
Białystok, dnia 2 września 2022 r. 

 

Zamawiający: 

Podlaska Komunikacja Samochodowa  

Nova Spółka Akcyjna 

ul. Boh. Monte Cassino 8 

15-873 Białystok 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w 

postępowaniu PKS NOVA – 

DA/2022/08/2 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Ochronę fizyczną obiektów Podlaskiej Komunikacji Samochodowej Nova 

S.A. zlokalizowanych w Białymstoku , znak PKS NOVA – DA/2022/08/2. 

 

 Zamawiający – Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova S.A., działając na 

podstawie § 19 ust. 1 i 5 Regulaminu niniejszym zawiadamia, że w wyniku postepowania o 

udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa 

§ 23 Regulaminu, na Ochronę fizyczną obiektów Podlaskiej Komunikacji Samochodowej Nova 

S.A. zlokalizowanych w Białymstoku, znak PKS NOVA – DA/2022/08/2, jako 

najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 

Jarhead sp. z o.o. 

ul. Warszawska 43 

15-062 Białystok 

 

 Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a 

także punktację przyznaną oferentom: 

 

 

 

 

 

 



Numer oferty Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 
Ocena punktowa 

1 Jarhead sp. z o.o. 

ul. Warszawska 43 

15-062 Białystok 

87 096,30 zł 100 pkt 

2 Agencja Ochrony 

„LEWAR” 

Bogdan 

Rusinowicz 

Al. Tysiąclecia P.P. 

10A lok. 145 

15-111 Białystok 

90 508,32 zł 96,23 pkt 

3 Agema-Serwis sp.  

z o.o. 

ul. Kościuszki 110 

lok. 10 

16-400 Suwałki 

96 973,20 zł  89,82 pkt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


